שמעתי כי למרות שהמשטרה חויבה בהוצאות לטובת הנאשם, הכסף טרם הועבר לנאשם. לבקשת הנאשם, הכסף יפקד לחשבון הבנק של הסניגור עו"ד תאמר על פי פרטים שנמצאים בידי המזכירות.

כמו כן, בהסכמת התביעה, מכשיר הפלאפון של הנאשם יושב לו.

ידחה לטיעונים לעונש וקבלת חוות דעת הממונה ותסקיר ליום 25/2/15 בשעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, 12/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא , שופטת בכירה**

קלדנית: אביבה+שרה